[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  12  сентября  2013 года                                                                                        № 05/01
Первое заседание

Об определении структуры органов местного самоуправления муниципального образования  город Энгельс Энгельсского муниципального района  Саратовской области

На основании статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить следующую структуру органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области:

Энгельсский городской Совет депутатов - представительный орган муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области;

Глава муниципального образования город Энгельс - высшее должностное лицо муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области;

Контрольно-счетная комиссия  муниципального образования город Энгельс – постоянно действующий орган внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области.

2. В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» местная администрация (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области) не образуется. Исполнение полномочий местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области) возлагается на администрацию Энгельсского муниципального района.

Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                             С.Е. Горевский